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Do Wykonawców biorących 

udział w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

inwestycyjne pn: Rewitalizacja wieży ciśnień położonej w Ciechanowie przy ulicy 

Płockiej w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

”Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewitalizację zabytkowej 

kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno-

kulturalnych”. 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 

2164 ze zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do 

Zamawiającego w dniach 7-9.02.2017 r.  
 

Pytanie Wykonawcy nr 1 

Proszę o udostępnienie załącznika nr 1 przytoczonego w pkt 2.14 PFU. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie udostępni  Załącznika nr 1, o którym mowa w pkt. 2.14 PFU, zawierającego 

wskaźniki ekonomiczne. Przedmiotowy dokument został opracowany wyłącznie na potrzeby 

Zamawiającego.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 2 

Czy opisane roboty w SIWZ będą wykonywane w oparciu o zgłoszenie czy pozwolenie na 

budowę. Wykonawca czy Zamawiający dokonają złożenia wniosku? 

Odpowiedź: 

Roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia realizowane będą na podstawie decyzji o 

pozwoleniu na budowę. 

Złożenie wniosku o pozwolenie na budowę należy do obowiązków Wykonawcy. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 3 

Zgodnie z zapisem SIWZ pkt IV Termin wykonania zamówienia Zamawiający przewiduje  

z podziałem na dwa etapy. Proszę o sprecyzowanie co zawiera etap I a co etap II. 

Odpowiedź: 

Podział Przedmiotu Umowy na etapy został opisany w §5 Wzoru umowy tj: 

a) Etap I: opracowanie dokumentacji projektowej, o której mowa w §2 ust. 3 i 5 wraz  

z wizualizacją 3D oraz uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę w terminie 

max. …… dni od dnia zawarcia umowy na realizację zamówienia (max. 150 dni od dnia 

zawarcia umowy); 

b) Etap II: wykonanie robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia do dnia 

30.04.2018 r. 



Pytanie Wykonawcy nr 4 

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie antykorozji zbiornika z wewnątrz i zewnątrz? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zabezpieczenia antykorozyjnego istniejących elementów konstrukcji 

zbiornika. W kwestii poszycia zbiornika Zamawiający, zgodnie z wytycznymi zawartymi  

w koncepcji, wymaga wykonania nowego poszycia z płaskich arkuszy blachy będącej stopem 

miedzi i aluminium. Ewentualne zabezpieczenie antykorozyjne należy wykonać zgodnie  

z technologią producenta. 

Pytanie Wykonawcy nr 5 

 Jaki system antykorozji należy zastosować do zabezpieczenia stalowej konstrukcji rur i 

torusa? 

Odpowiedź: 

Wybór właściwego sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego wszystkich elementów 

zbiornika należy do Wykonawcy.  
 

Pytanie Wykonawcy nr 6 

Jakie wymiary blaszek Zamawiający przewidział do wykonania poszycia torusa? Wymiary są 

niezbędne do oszacowania ilości oświetlenia led oraz robocizny związanej z montażem 

poszycia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w PFU wskazał efekt wizualny jakiego oczekuje w odniesieniu do poszycia 

torusa. Właściwy dobór wymiarów blaszek, spełniający oczekiwania Zamawiającego, należy 

do Wykonawcy. 

Pytanie Wykonawcy nr 7 

Prosimy o udostępnienie pliku video - który jest załącznikiem nr 6 do ekcepertyzy. 

Odpowiedź: 

Rejestracja stanu istniejącego (plik video) w załączeniu. 

Powyższe odpowiedzi powodują zmianę treści SIWZ i ogłoszenia. Zamawiający 

informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 13.02.2017 r. na dzień 

16.02.2017 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 

Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 

16.02.2017 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy  

ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 10470-2017  

z dnia 18.01.2017 r. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 
 

Załączniki: 

1.Rejestracja stanu istniejącego (plik video)- Załącznik nr 6 do ekspertyzy 


